לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים קראתי חומר החקירה, הפסיקה הרלוונטית וכן המוצגים השונים בתיק הגעתי לכלל
מסקנה כי הנאשם לא הצליח לסתור את החזקה ולפיה הסם שנמצא ברשותו לא נועד לצריכתו העצמית.

המסגרת הנורמטיבית:

סעיף 31(3) לפקודת הסמים המסוכנים, נוסח חדש התשל"ג - 1973 קובע כי מי שהחזיק סם מסוג המפורט בתוספת
הראיה ועליו העצמית צריכתו לצורך שלא בסם שהחזיק חזקה - לצידו המפורטת הכמות על העולה בכמות השנייה

לסתור.

בו יש אלה של שילובם גרם. 0.3 הינה עצמית לצריכה שלא ההחזקה תיחשב כגבול שממנו שהוגדרה כמות ענייננו,
ללמד כי על הנאשם רובץ הנטל ועל ראיה לסתור שהסם שנתפס אינו לצריכתו העצמית.

עוד עולה כי הנטל הינו כשל תובע במשפט אזרחי, היינו עמידה במאזן ההצטברויות ולא די בהעלאת ספק סביר מצדו
של הנאשם על מנת לסתור החזקה הנ"ל. ביחס לכך ר' ספרו של המלומד י' קדמי, "על פקודת הסמים המסוכנים,
הדין בראי הפסיקה", תשס"ז- 2007, עמ' 274, פיסקה שלישית). הפסיקה הניחה מספר מבחנים על מנת לאפשר

במקרה כגון דא לקבוע האם הסם נועד לצריכה עצמית אם לאו.

עפ"י המבחנים שנקבעו בפסיקה על הטוען כי הסם לצריכה עצמית להוכיח לשימוש אינטנסיבי בסם באופן שיעלה בקנה
אחד עם כמות הסם שנתפסה עצמו (להלן: "מבחן השימוש").

(1) 12 להוראת כדין בהתאם לישראל שלא כניסה בעבירות של האישום בכתב לאור המענה להרשיעו הנני כן, כמו
לחוק הכניסה לישראל, גניבה עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התחזות לאדם אחר, עבירה לפי סעיף 441 רישא

לחוק הנ"ל.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ה, 22/03/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה לטיעונים לעונש ליום 02.04.15 שעה 09:00.

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ה, 22/03/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט